ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

29.05.2020           288 №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.05.2020           № 288
поселок Ибреси

	Об утверждении схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане территории Климовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

В соответствии со ст.ст. 11.2, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014  № 762 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе", администрация Ибресинского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории Климовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики в связи с образованием земельного участка из земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности в кадастровом квартале 21:10:060906. Проектная площадь: 328 кв. м. Категория земель: земли населенных пунктов. Разрешенное использование: ведение огородничества (код 13.1). Территориальная зона в соответствии с ПЗЗ: Ж-1 (Зона застройки индивидуальными жилыми домами). Местоположение земельного участка: Чувашская Республика-Чувашия, р-н Ибресинский, с/пос. Климовское, с. Климово, ул. Канашская.

Заместитель главы администрации
Ибресинского района – начальник
отдела сельского хозяйства                                                                         М.П. Ермошкин

Казаков В.Л.
8 (83538) 22571

[image: X:\ЗЕМЛЯ\2020\схемы расположения\в черте НП\Климово Канашская 328\Схема328.png]

image1.png

image2.png
Cxema pacnoJo;KeHust
3€MEJIBHOTO Y4YacTKa

Ha KalaCTpOBOM IUIaHE TEPPUTOPUN
Kanacrposerii keapran 21:10:060906
KajacTpossle paGoThl BLINOJIHEHbI B CBSI3H C:

00pa3oBaHHEeM 3eMEIbHBIX YUaCTKOB M3 3eMeJTh HIIH 3eMebHBIX

VrBepaena:
TTocTaHOBIIGHHEM TIIaBbI a/IMHHHCTDATIHH
H6pecunckoro paiiona
Yysarckoii PecryGmukn
oT «

Ne »

YHACTKOB, HAXO/ISIIMXCS B FOCY/IAPCTBEHHOM HIIH MyHHLUIATLHOR

CoBCTBEHHOCTH

: Ampec: Uysauickas PecrryGimka - Uysamms,

i p-u UGpecuuckwii, ¢/moc. Kimmosckoe, ¢. Kimmoso,

yi. Kanarckas

Kareropus semens:

3eMJIH HACEIICHHBIX MYHKTOB

Pa3zperienHoe HCmoNb30BaHHe:

Benenue oroponumnuectsa (koa 13.1)

Tep. 30Ha B coorBeTcTBHH C [133:

JK-1 (3oHa 3aCTPOIKH HHANBHIYATBHBIMU JKHIBIMI

JIOMaMH)
TIpoekTHas miomab: 328 KB. M
Cucrema koopmunat: MCK-21

Ne KoopamHaTsl, M Ne [ Jlnuna, | [InpexuuoHHbIi
TOYKH X Y TOYKH| M yron
1 [322556.07/1229008.56 % 23.50 | 188°05'44"
2 [322532.80/1229005.25| 3 | 447 91°47'38"
3 1322532.66/1229009.72( 3 | 1034 92°49'35"
4 1322532.15(1229020.05/ 5 | 21.30 7°39'44"
5 [322553.26/1229022.89| | | 14.60 281°05'40"
1 |322556.07/1229008.56
c
|
32k p
©
e

21:110:060906:29

21:10:060906:3

1228950

322500

21£10:060906:2§

21:10:060906:30

2020 .

020p0d

[ —
1:10:06090d:263 =

21:10:060906;,

2 3

4 21:10:060906:102

21:10:060906

R7

21:10:060906:101

+1229|00

VCJIOBHBIE OBO3HAYEHU S
‘p1-10:010101:1

00pasyemblii 3eMesbHbII
y9acToK

TPaHMIIBI B HOMEP
Ka/IaCTPOBBIX KBapTaloB

:3Y1
: [21:10:000000
21.09.2.68

TEPPHTOPHIi H MX KaJIaCTPOBLIH HOMEp
TPAHHLIBI COOPYKEHHI

M MX KaJlaCTpOBbIi HOMEp

rpanuus OKC

M MX KaJlaCTPOBBIii HOMEp

21:09:000000:257

i[21:11:111111:1

Macmira6 1 : 1 500

TPaHullbl 3¢MEJIbHBIX Y4aCTKOB HMEIOLIIMECH B T'KH CBEJICHHUS O KOTOPBIX
JOCTATOUHBI JUTS ONPEACICHIA C¢ MECTOTIONOKCHHS 1 HX KaJaCTPOBBIii HOMEP

TPAHMIIBI 30H C OCOOBIMH YCIIOBHSMH HCTIONb30BAHUA